
 

 

2022 年 1月吉日 

お客様 各位 

名古屋船舶株式会社 

営業部 

 

TCLC B/L 発行及び輸入関係窓口営業時間変更のご案内 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今のコロナ蔓延と働き方改革対応として、弊社では 2022 年 1 月 24 日(月)から輸出

B/L 発行及び輸入カウンターの営業時間を下記の通り変更させていただく事になりました。

引き続き弊社では、お客様のご期待に添えますよう努めてまいる所存でございますので、今

後とも、ご愛顧・お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
■ カウンター営業時間 ■ 

 

午   前      10 時       ～     12 時 

午   後       13 時       ～      16 時 

 

 

※開始時間を 9 時から 10 時へ、終了時間を午後 16 時 30 分から 16 時へ変更させていただきます。 

※B/L に関するお問い合わせ及び訂正等に関しましては、16 時まで受け付け・対応させていただき

ますが、16 時以降のご依頼に関しましては、後日の対応とさせていただきますのでご理解願いま

す。 

 

以上 

             


